



## Skyways utökar med fler avgångar till Stavanger

Skyways fortsätter att utöka och stärker sin position som starkt skandinaviskt flygbolag. Från och med den 30 oktober utökar man med en morgonavgång på direktlinjen mellan Stavanger och Arlanda samt en extra rundtur på söndagar. Dessutom sätter man in en ny rundtur på fredagar och söndagar mellan Göteborg och Stavanger.

– Satsningen som Skyways nu gör i Stavanger gynnar både affärsresenärer och den privata marknaden. Nu går det på ett enkelt sätt resa över dagen och Stavangerborna kan tillbringa en weekend i Göteborg tack vare den nya rundturen fredag till söndag, säger Ina Eldøy, Commercial Director, Avinor, Stavanger Airport.

**Skyways utökar med en morgonavgång klockan 06.55 från Stavanger med retur 08.50 från Arlanda. Dessutom ökar man med ytterligare en avgång på söndagar från Stockholm klockan 17.40.**

**På fredagar utökar Skyways med en avgång 20.10 från Stavanger till Göteborg och ytterligare en avgång på söndagar med avgång 14.30 från Göteborg till Stavanger.**

– Det viktigaste för oss är att hitta linjer som gör att vi kan fortsätta att stärka vår position som stark skandinaviskt flygbolag och då är den norska marknaden viktig för oss. Vi ser en stor efterfrågan på avgångar mellan Stavanger och Arlanda men också mellan Stavanger och Göteborg. Vi har lyssnat på våra resenärer och utökar därför nu där vi ser att efterfrågan är stor, säger Lars-Åke Bertilsson VD på Skyways.

### För ytterligare information:

Lars-Åke Bertilsson, VD Skyways, tfn: 0733-85 86 70

Ina Eldøy, Commercial Director, Avinor, Stavanger Airport, tfn 47 – 67 03 04 15

[www.skyways.se](http://www.skyways.se)

### **Om Skyways**

Skyways är sedan 1993 ett svenskt regionalflygbolag som gör affärsresandet enkelt, tillgängligt och effektivt. På [Skyways.se](http://Skyways.se) kan du boka inrikesbiljetter till Göteborg, Hagfors, Halmstad, Jönköping, Karlstad, Kristianstad, Luleå, Mora, Oskarshamn, Pajala, Stockholm, Sundsvall, Sveg, Torsby, Visby, Växjö samt Örnsköldsvik och utrikesbiljetter till Bergen, Berlin, Birmingham, Genève, Helsingfors, Kiev, Köpenhamn, Lyon, Manchester, Prag, Riga, Röros, Stavanger, Tallinn, Umeå, Vilnius, Zürich och Åre/Östersund. För mer information var vänlig besök [www.skyways.se](http://www.skyways.se).